

Anschlag am:

26.04.2024

Abnahme am:

08.05.2024

Gemeindeamt

Anschrift Dorfstraße 3 5114 Göming

Tel +43(0)6272/4287 Fax +43(0)6272/4287-4

Email gem.goeming@salzburg.at Internet www.goeming.at

Zahl: 35/2024 - SA

Göming, am 26.04.2024

Sitzung des Ausschusses

für Soziales, Familie, Gesundheit und Wohnungsvergabe

Gem. der Salzburger Gemeindeordnung 2019 i.d.g.F. wird kundgemacht, dass am Dienstag, 07.05.2024 um 19.00 Uhr im Sitzungsraum der Gemeinde Göming eine Sitzung des Ausschusses für Soziales, Familie, Gesundheit und Wohnungsvergabe von Göming stattfindet.

Die Sitzung ist öffentlich.

TAGESORDNUNG

- 1. Eröffnung der Sitzung
- Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung des Ausschusses für Soziales, Familie, Gesundheit und Wohnungsvergabe
- 3. Protokoll über die Sitzung am 04.10.2023
- 4. Beratung Kriterien Wohnungsvergabe
- 5. Beratung Aufgabengebiet Sozialausschuss
- 6. Allfälliges

Die Mitglieder des Ausschusses für Soziales, Familie, Gesundheit und Wohnungsvergabe sind verpflichtet, an der Sitzung teilzunehmen. Ist ein Mitglied an der Teilnahme verhindert, so hat es dies unter Angabe des Grundes der Vorsitzenden oder dem Bürgermeister rechtzeitig mitzuteilen.

Die Vorsitzende des Sozialausschusses

Maionne Sendl - Miderick

Marianne Standl-Niederreiter